
■質問内容及び回答

質 問 回 答 書

件名 波佐見町新庁舎什器購入事業(その２）

入札公告日 令和5年2月24日

入札日 令和5年3月17日

2

波佐見町新庁舎什器購入事業製品一覧表（その２）

NO185 3F 電算室 収納庫

　メーカー プラス L5-105AD-T W900×D450×H1050 2 台

NO186 3F 電算室 収納庫

　メーカー プラス L5-105AD-B W900×D450×H1050 2 台

→　メーカー クロガネ 両開き書庫（ダイヤル錠）

　　JH-PU109HD W900×D450×H1000 2 台

　　JH-PU109HD W900×D450×H1000 2 台 に変更は可能でしょうか。

同上

番号 質問 回答

1

波佐見町新庁舎什器購入事業製品一覧表（その２）

NO78 1F 執務スペース（会計課） 収納庫

　メーカー プラス L5-105AD-T W900×D450×H1050 8 台

NO196 3F 議会事務局 収納庫

　メーカー プラス L5-105AD-T W900×D450×H1050 6 台

→　メーカー クロガネ 両開き保管庫（ダイヤル錠）

　　JH-PU109HD W900×D450×H1000 8 台

　　JH-PU109HD W900×D450×H1000 6 台　に変更は可能でしょうか。

仕様については計画通りであり問題はない。各メーカーともに意見はあると思

われるが、製品リスト等に関しては波佐見町新庁舎什器購入事業製品一覧表よ

り選定すること。なお詳細については受注業者と協議する。


